Gruppi di regolazione per bassa e media pressione Low and Medium Pressure Control Units

NN WATER POWER

DL

100 /min - 27 GPM - 20/30/40 bar - 250/435/580 PSI

’T;:;:l!u FI:IJ'EUI"?:I;'EIEIEF h:: ::?L?;::E Raccordo Hose barb
Entrataln | Mandata Out | Scarico Bypass

DL 2720 601055 2 - 10 mm 20 mim
DL 2/30 B010AG 2 - 10 mm 20 mim
DL 2/40 601053 2 - 10 mm 20 mim
DL 3/20 601056 3 - 10 mm 20 mim
0L 3/30 601087 3 - 10 mm 20 mim
DL 3/40 601097 3 - 10 mm 20 mim

**= Digponibile anche con & mandate / Available also with 4 outlets

DS

100 U/min - 27 GPM - 20/30/40 bar - 2950/435/580 PSI
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Modello pompa suggerito
Suggested pump model

ZETA-P / ZETA 70/ ZETA B5
ZETA 100/ ZETA 120-140
KAPPA 26-32

KAPPA 33-43- 563

KAPPA 55- 65 fDELTA 40 - 50
DELTA 75 / DELTA 100
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paceTo Lictce I:::::i;’f;:“;s Raccordo Hose barb
Muodel Port Number g
Entrataln | Mandata Out | Scarico Bypass

05 2/20 601048 2 - 10 mm 20 mim
05 2/30 BO1044 2 - 10 mm 20 mim
05 2/40 601045 2 - 10 mm 20 mim
05 3/20 601049 3 - 10 mm 20 mim
05 3/40 e01047 3 - 10 mm 20 mim

**= Digponibile anche con & mandate / Available also with 4 outlets

Solo con comando a distanza
Only with remote control kit
mounted
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Modello pompa suggerito
Suggested pump model

ZETA-P/ZETATO [ ZETA BS
ZETA 100 / ZETA 120-140
KAPPA 26 - 32

KAPPA 33-43- 563

KAPPA 55- 66 f DELTA 40 - 50
DELTA 75 / DELTA 100

Solo con comando a distanza
Only with remote control kit

mounted
SR
Per ZETA m il
870410
Per KAPPA W B
7704C5 ‘b,&'f

Modello
Model

SB3
SB&
SBS
SBB

Modello
Model

CB3
CB4
CBS
CBs

Codice

Part Number

04801
604802
604803
604804

Codice

Part Number

604805
604806
604807
604808

Gruppi di regolazione per bassa e media pressione Low and Medium Pressure Control Units

L
I WATER FOWER
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Codice con filtro 50 mesh
Code with Filter 50 mesh

06701
06702
606703
606704

Codice con filtro 50 mesh
Code with Filter 50 mesh

606705
606706
606707
606708

H" Mandate
Nr. of Dutlets

mom W

120 I/min - 32 GPM - 20 bar - 250 PSI

Entrata In

18 mm
18 mm
18 mm
18 mm

H" Mandate
Nr. of Dutlets

o | B W

Raccordo Hose barb

Modello pompa suggerito
Suggested pump model

Mandata Out | Scarico Bypass

10 mim
10 mim
10 mim
10 mim

25 mm

25 mm ZETA-P / ZETA 70 / ZETA 85 / ZETA 100
25 mm /ZETA 120 / ZETA 140

25 mm

(B

120 /min - 32 GPM - 20 bar - 290 P5I
Rubinetto compensazione Compensation outlet

Entrata In

18 mm
18 mm
18 mm
18 mim

Raccordo Hose barb

Modello pompa suggerito
Suggested pump model

Mandata Out | Scarico Bypass

10 mim
10 mim
10 mim
10 mim

26 mm

25 mm ZETA-P / ZETA 70 / ZETA 85 / ZETA 100
25 rmm ZETA 120 / ZETA 140

26 mm




